Edição 724 | Ano 2022
29 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JSZUWQDT-FQ4KFUS6-PZLQJRLE-ZHFJGPWV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

               ESTADO DA BAHIA
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA 001/2022

A Prefeitura Municipal de Tapiramutá/BA, no uso de suas atribuições legais e

com base nas informações constantes do Processo Administrativo 277/2022,

Chamada Pública 001/2022, considerando que foram respeitados os prazos recursais,

nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8666/93, a Lei 11.947/2009, Resolução FNDE
nº 26, 17 de junho de 2013, alterada pela Resolução CD/FNDE/MEC nº 04, de 03 de
abril de 2015 e Resolução nº 021 de 16 de novembro de 2021, resolve ADJUDICAR E
HOMOLOGAR o procedimento licitatório e seu objeto e seus vencedores.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDIMENTO
ÀS DIRETRIZES DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
(PNAE).

Grupo Fornecedor Individual:

• Bitte Mikael Araújo Santos, portador do CPF: 052.326.835-19 e RG de

nº 1270165380, SSP/BA, DAP Nº SDW0052326835192911210501. Nos

itens: 01 e 03. Totalizando o valor global de R$ 38.857,00 (trinta e oito

mil oitocentos e cinquenta e sete reais);

• Mirlane Oliveira dos Santos, portadora do CPF nº 059.971.325-95, RG

nº 2042500305 SSP/BA, DAP nº SDW0059971325951804220839. Nos

itens: 03 e 19. Totalizando o valor global de R$ 16.263,00 (dezesseis mil

duzentos e sessenta e três reais);

• Katiane Rosa de Jesus, portadora do CPF nº 061.103.955-95, RG nº

2007224763 SSP/Ba, DAP nº SDW0061103955950908220816. Nos

itens: 02, 06 e 37. Totalizando o valor global de R$ 13.198,50 (treze mil

cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos);

• Edna de Jesus Almeida, portadora do CPF nº 060.865.235-09, RG nº

2042852910 SSP/Ba, DAP Nº SDW0060865235092005210818. Nos

itens: 15, 31, 32, 34 e 37. Totalizando o valor global de R$ 13.238,50

(treze mil duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos);

• Dilton Carvalho dos Santos Junior, portador do CPF nº 045.249.555-

50, RG nº 1342784456 SSP/Ba, DAP Nº

SDW0045249555501608220905. Nos itens: 06, 07, 12, 13, 14, 17, 18,

22, 23, 34 e 35. Totalizando o valor global de R$ 39.371,71 (trinta e nove

mil trezentos e setenta e um reais e setenta e um centavos);

• Amarildo Oliveira dos Santos, portador do CPF nº 038.955.315-88,

RG nº 1524560740 SSP/Ba, DAP Nº SDW0038955315881307211153.

No item: 02, 06, 16 e 21. Totalizando o valor global de R$ 13.337,00

(treze mil trezentos e trinta e sete reais);

Edição 724 | Ano 2022
29 de agosto de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: JSZUWQDT-FQ4KFUS6-PZLQJRLE-ZHFJGPWV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

               ESTADO DA BAHIA
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

• Eliana Francisca dos Santos Ferreira, portadora do CPF nº

005.218.185-59, RG nº 0719150876 SSP/Ba, DAP Nº

SDW0916570165870912211232. Nos itens: 09, 08, 17 e 37. Totalizando

o valor global de R$ 12.890,00 (doze mil oitocentos e noventa reais);

• Jose Evangelista do Nascimento, portador do CPF nº 960.429.405-97,

RG nº 0812254236 SSP/Ba, DAP Nº SDW0960429405971012211031.

Nos itens: 09, 10, 37, 40, 42, 43. Totalizando o valor global de R$

18.515,42 (dezoito mil quinhentos e quinze reais e quarenta e dois

centavos);

• Jose Carlos Novaes Ferro, portador do CPF nº 006.522.035-82. Nos

itens: 09, 10, 11, 30, 38 e 41. Totalizando o valor global de R$ 18.629.42

(dezoito mil seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos);

• Edicleide Gaspar Pires, portadora do CPF nº 042.217.795-43, RG

nº14.116.236-81 SSP/Ba, DAP Nº SDW0022253085512505220232. Nos

itens: 09, 24, 25, 26, 27 e 35. Totalizando o valor global de R$ 12.550,00

(doze mil quinhentos e cinquenta reais);

• Jean Oliveira dos Santos, portador do CPF nº 098.576.245-45, RG nº

23.084.526-68 SSP/Ba, DAP Nº SDW0098576245451706210823. Nos

itens: 02, 06 e 37. Totalizando o valor global de $13.198,50 (treze mil

cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos);

• Mikaele Barros Santos da Silva, portadora do CPF nº 446.410.078-37,

RG 23.249.592-08 SSP/Ba, DAP Nº SDW0446410078371508220925.

Nos itens: 10, 23, 28, 29, 33, 34, 37. Totalizando o valor global de R$

39.064,45 (trinta e nove mil sessenta e quatro reais e quarenta e cinco

centavos);

• Andreia dos Santos Ribeiro, portadora do CPF nº 005.557.355-08, RG

12.620.159-52 SSP/Ba, DAP Nº SDW0005557355081012211208. Nos

itens: 13, 15 e 34. Totalizando o valor global de R$ 12.257,50 (doze mil

duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos);

• Lucimar Rios Ferreira, portadora do CPF nº 924.606.155-15, RG nº

07.801.699-13 SSP/Ba, DAP Nº SDW09224606155151312210918. No

item: 36. Totalizando o valor global de R$ 15.670,00 (quinze mil

seiscentos e setenta reais);

• Cleide Naje Gaspar Gonçalves, portadora do CPF nº 028.166.425-00,

RG nº 13.264.733-87SSP/Ba, DAP Nº SDW0028166425002005210926.

Nos itens: 05, 09, 20 e 34. Totalizando o valor global de R$12.868,00

(doze mil oitocentos e sessenta e oito reais);

Edição 724 | Ano 2022
29 de agosto de 2022

Página 4

Certificação Digital: JSZUWQDT-FQ4KFUS6-PZLQJRLE-ZHFJGPWV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

               ESTADO DA BAHIA
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

• José Carlos Souza costa, portador do CPF 373.515.405-00, RG nº

02.756.618-81SSP/BA, DAP Nº SDW0373515405001708221035. No

item: 04. Totalizando o valor global de R$27.360,00 (vinte e sete mil

trezentos e sessenta reais);

Grupo Formal:

• Cooperativa De Produção Agropecuária De Giló E Região, CNPJ:

07.417.529/0001-54 DAP Jurídica Nº SDW0741752900012608210432.

Representado pelo Srº Daniel Alves Jordão, portador do CPF

046.586.745-64 e RG nº15. 551.974-34 SSP/BA. No item: 39.

Totalizando o valor global de R$ 102.200,00 (cento e dois mil e duzentos

reais);

Tapiramutá/Ba, 29 de agosto de 2022.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 724 | Ano 2022
29 de agosto de 2022

Página 5

Certificação Digital: JSZUWQDT-FQ4KFUS6-PZLQJRLE-ZHFJGPWV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-08-29T17:14:04-0300